PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2013г.

№__42
	Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям города Протвино в целях реализации закона Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям города Протвино в целях реализации закона Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Начальнику общего отдела Зубрицкой Е.А.  направить данное распоряжение в отдел по землепользованию и экологии (3 экз.), в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
3. Контроль за  исполнением  настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя главы Администрации – начальника управления градостроительства, землепользования и имущественных отношений Никитушкина М.Ю.
	Глава города

	А.В. Баженов

	Первый заместитель главы Администрации – начальник управления градостроительства, землепользования и имущественных отношений

	М.Ю. Никитушкин

	Начальник отдела по землепользованию и экологии

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению

Администрации города Протвино

                                                  от 28.01.2013г.

№__42
Перечень земельных участков
для предоставления многодетным семьям
в целях реализации закона Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ
«О бесплатном предоставлении земельных участков
многодетным семьям в Московской области».

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь,

кв.м

	1
	50:59:0010201:987
	Московская область, г.Протвино, район СНТ «Радуга», СНТИ «Виктория»
	150000